
ZARZĄDZENIE Nr Or.-0151-101/2004

PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE ZDRÓJ

z dnia 22 marca 2004 roku

 

w sprawie: wyznaczenia na obszarze Miasta Jastrzębie Zdrój miejsc przeznaczonych na
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów
wyborczych

 

Na podstawie art.30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(jednolity tekst Dz.U. nr 142, póz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) oraz art. 76 ustawy z dnia
23 stycznia 2004 roku - Ordynacja Wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. nr
25, póz. 219)

 

zarządzam:

 

1. Wyznaczyć na obszarze Miasta Jastrzębie Zdrój, miejsca przeznaczone na bezpłatne
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych,
w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 13 czerwca
2004 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

 

2. Treść zarządzenia podać do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

3. Wykonanie zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Obywatelskiego oraz



Naczelnikowi Biura Rady Miasta.

 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

 

Załącznik

do Zarządzenia Prezydenta Miasta

NrOr. 0151- 101/04

z dnia 22 marca 2004r.

 

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w mieście Jastrzębie Zdrój

 

Słupy ogłoszeniowe - ulice

1. 1 Maja skrzyż Słoneczna



2. 1 Maja koło Sądu

3. 1 Maja przed Sądem

4. Broniewskiego - przystanek PKS

5. AK - plac KWK "Moszczenica"

6. AKkołoPRG

7. Słoneczna sklepy

8. Kasztanowa parking

9. Ranoszka sklep "Centra"

10. Leśna szpital

11. Jagiełły - ogródki działkowe

12. Kusocińskiego PKM

13. 11 Listopada Urząd Skarbowy

14. Wrocławska LO

15. Wrocławska - pawilon (materiały)

16. Opolska sklepy

17. łącznik -Kościół Św.Katarzyny

18. Katowicka kompleks handlowy

19. Wielkopolska - Mazowiecka

20. Wielkopolska MOK



21. Wielkopolska pawilon

22. Mazowiecka przy Jarze i Hawanie

23. Wielkopolska Domus

24. Śląska Orbis

25. Pomorska pawilon

26. Harcerska przychodnia

27. Harcerska 24H

28. Harcerska Gwarek przy Toto

29. A. Bożka naprzeciw Łowickiej

30. Gwarek góra

31. Zielona-Wrzosowa pawilony

32. Graniczna LO

33. Podhalańska - Popiełuszki

34. Podhalańska - PKS a targowisko

35. Jasna pawilon

36. Jasna blok

37. Wyspiańskiego targowisko



38. Górnicza plac autobusowy KWK "Jastrzębie"

39. Wyspiańskiego przychodnia

40. Al. Piłsudskiego PKM koło UM

41. Al. Piłsudskiego obok Kościoła

42. Al. Piłsudskiego PKM III

43. Al. Piłsudskiego taxi

44. Al. Piłsudskiego PKM na wysokości ul. Katowicka

45. Al. Piłsudskiego obok DOMUSU

46. Pszczyńska GS

47. Pszczyńska CPN

48. Pszczyńska PKM przy torach

49. Pszczyńska PKM Prusa

50. Rybnicka plac autobusowy KWK "Zofiówka"

51. Ruchu Oporu Przedszkole

52. Reja plac autobusowy KWK "Borynia"

53. 1000 lecia

54. Powstańców bar Skarbnik

55. Powstańców Kościół

56. 1000-lecia za terenem zielonym



57. Świerklańska sklep GS

58. Świerklańska PKM

59. Świerczewskiego szkoła

60. Świerczewskiego bar

61. Ks. Płonki

62. Jar TKKF

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 26.03.2004 09:14
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 430


